МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ОБЩЕСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ НАЦИОНАЛЬНОЙ
БЕЗОПАСНОСТИ»

Россия, 109428, Россия, г. Москва, ул. Рязанский проспект, д. 8А, стр. 1 офис 301

Тел.  (495) 971-48-24

www.oanb.ru
______________________________________________________________________

ПРОТОКОЛ №1

Общего собрания регионального отделения МОО «ОАНБ» по Москве и Московской
области

г. Москва                                                                                                             25 января 2019 г.

Председательствует Президент МОО «ОАНБ» Стефанов А.В. и руководитель

регионального отделения по Москве и Московской области Невская А.К.

Секретарь заседания Коваль Любовь Викторовна

Всего 29 человек

Присутствовали:

Члены президиума ОАНБ

1. Стефанов Александр Васильевич

2. Коваль Любовь Викторовна

3. Подлипаев Николай Николаевич

Руководители РО

1.Джардисов Джардис Хажиявович

2. Михайлов Евгений Владимирович

3. Невская Анастасия Константиновна

Начало 12-23

Повестка дня:

1. Представление на награды ОАНБ отличившихся членов ОАНБ, представлении

(вручение удостоверений) новых членов регионального отделения ОАНБ по

Москве и Московской области.

2. Утверждение ревизора регионального отделения ОАНБ по Москве и Московской

области, утверждение ревизионной комиссии.

3. Обсуждение празднования десятилетия ОАНБ на 2019 г.

4. Прочие вопросы, не вошедшие в повестку дня.

По первому вопросу слушали:

Стефанова А.В., который предложил отметить особо отличившихся членов

Академии и поощрить их. А также,  вручение удостоверений новым членам ОАНБ.

1. Масандилова Аснат Изгияевна Благодарность

2.Воскобойников Виталий Николаевич  Благодарность

3. Токарчук Сергей Васильевич

Орден «за службу

России»

Грамота

4. Невская Анастасия Константиновна Благодарность

5. Фарейтор Юлия Геннадьевна Удостоверение

6. Насонов Александр Вячеславович Удостоверение

7. Симачкова Елена Фёдоровна Удостоверение

РЕШИЛИ: утвердить список награжденных членов ОАНБ и утвердить список

новых членов ОАНБ.

Голосовали «ЗА» единогласно

По второму вопросу слушали:

Невскую А.К., которая предложила назначить председателем ревизионной

комиссии  регионального отделения ОАНБ по Москве и Московской области  Фарейтор

Ю.Г., и утвердить состав ревизионной комиссии, в лице:

1. Фарейтор Ю.Г.

2. Симачкова Е.Ф.

3. Невская А.К.

Невская А.К., предложила утвердить состав ревизионного совета, в лице:

1. Фарейтор Ю.Г.

2. Симачкова Е.Ф.

3. Невская А.К.

4. Подлипаев Н.Н.

5. Баутрук Т.Ю.

Воскобойниковым В.Н. был поднят вопрос о поднятии членских взносов,

РЕШИЛИ: утвердить председателем ревизионной комиссии регионального

отделения ОАНБ по Москве и Московской области Фарейтор Ю.Г., и утвердить

предложенных кандидатов в состав ревизионной комиссии и совета регионального

отделения ОАНБ по Москве и Московской области.

По вопросу повышения членских взносов решили собрать президиум членов

ОАНБ.

Голосовали «ЗА» единогласно

По третьему вопросу слушали:

Стефанова А.В., который предложил организовать мероприятие в честь

десятилетия ОАНБ, с участием членов ОАНБ, а также других лиц, активно участвующих в

деятельности ОАНБ.

РЕШИЛИ: Создать рабочую группу для работы по вопросам организации

мероприятия. Пригласить активных участников ОАНБ, членов Президиума.

Предварительная дата проведения мероприятия 5 апреля 2019 г.

По четвертому вопросу слушали:

1. Слово попросил Макарова С.А. (региональное отделение Самара), выступил с

докладом  по вопросу о спортивном воспитании. Поделился региональным опытом по

данному вопросу.

2. Выступление Воскобойникова В.Н. об актуальных проблемах в жизни регионов.

РЕШИЛИ: Признать проведенное собрание удовлетворительным, вопросы, затронутые в
ходе собрания, являются важными и актуальными.

Окончание 14-10

Президент ОАНБ                                                                                    Стефанов А.В.

Секретарь заседания                                                                               Коваль Л.В.